1

Тел.: 8-84365-72-5-01,Факс: 8-84365-72-5-01, e-mail: Chep.Vsg@tatar.ru

КАРАР                                                                            РЕШЕНИЕ

от «14» ноября 2015 г.                                                                        № 11

О признании утратившим силу решения Совета Чепчуговского

сельского поселения Высокогорского муниципального района

от  «25» 12.2014 года №_83 «Об утверждении Положения о проверке

достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и

муниципальными служащими в муниципальном образовании

Чепчуговское сельское поселение Высокогорского муниципального

района, и соблюдения муниципальными служащими в муниципальном

образовании Чепчуговское сельское поселение Высокогорского

муниципального района требований к служебному поведению»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в

соответствие с законодательством, в соответствии с Указом Президента

Республики Татарстан от 2 февраля 2015 года №УП-71 «О проверке

достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы в

Республике Татарстан, и муниципальными служащими в Республике

Татарстан, и соблюдения муниципальными служащими в Республике

Татарстан требований к служебному поведению», Устава муниципального

образования «Чепчуговское сельское поселение» Высокогорского

муниципального района Республики Татарстан, Совет Чепчуговского

сельского поселения Высокогорского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Чепчуговского

сельского  поселения Высокогорского муниципального района от

«_25».12.2014 года № 83 «Об утверждении Положения о проверке

достоверности и полноты сведений, представленных гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и

муниципальными служащими в муниципальном образовании «Чепчуговское

СОВЕТ ЧЕПЧУГОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ
ТАТАРСТАН

422736 РТ Высокогорский район

с.Чепчуги ул. Советская, 1

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
ЧЫПЧЫК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ
422736 ТР Биектау районы

Чыпчык авылы Совет ур.,1

garantf1://22421785.0/
garantf1://22421785.0/
garantf1://22421785.0/
garantf1://22403453.0/
garantf1://22421785.0/
garantf1://22421785.0/

2